
ＴＤＫ㈱単独

Ⅱ－３）　中間貸借対照表　(単独)
(単位：百万円，％)

期

（注記事項）

百万円

保証債務残高 百万円5,441

有形固定資産の減価償却累計額（減損損失累計額を含む） 278,691

△ 588

100.0

△ 573

561,070資 産 合 計

△ 573

528,552

36,140

55,025

8,384

44,678

22,650

118,713

22,499

83,216

△ 150

50,162

26,257

39,708

297,099

119,828

36,504

55,312

9,123

8,079

129,746

40,013

39,142

3,132

構成比金　額

263,971

％

金　額 構成比

10,705 252,237

金　額

％

2,997

84,118

22,873

276,315

15,609

53.0

2,990

△ 141

増　減
前期中間期末

(2006.3.31現在) (2005.9.30現在)

前 期 末 の
要約貸借対照表

59,456

金　額 構成比

274,676

％

47.8

そ の 他

貸 倒 引 当 金

41,709

関 係 会 社 株 式

建 物

機 械 装 置

受 取 手 形 3,524

90,803

短 期 貸 付 金

貸 倒 引 当 金

有 形 固 定 資 産

そ の 他

固 定 資 産

売 掛 金

た な 卸 資 産

300,096

有 価 証 券 39,696

53,191

25,338

△ 158

52.2

170,445 29.7

21.2

1.3

35,547

122,066

9,678

7,583

18,777

建 設 仮 勘 定

13,702

△ 496

1,253

100.0

無 形 固 定 資 産

129,309

574,772

投資その他の資産

そ の 他

資　　産　　の　　部

(2006.9.30 現 在 )

科 目

47.0 47.7流 動 資 産

現 金 及 び 預 金 39,216

当 期 中 間 期 末

19,163

30.2

1.4

169,192

21.4 2,238

18,888

58,063

23,062

39,953

8,620

148,981

109,617

100.0

52.3

22.5

1.6

28.2

単独3



ＴＤＫ㈱単独

(単位：百万円，％)

期

株主資本

評価・換算差額等

新株予約権

負債純資産合計

自 己 株 式

利 益 準 備 金

その他利益剰余金

任 意 積 立 金

繰越利益剰余金

-     

△ 59,256

181 -         -        0.0

△ 6,714

-         

7,289

-        

9,429

-        

-         

△ 2,894

△ 32,641

△ 561,070

67.0

16.7

6.2

8,160

％

32,641

181

(2005.9.30現在)

-         -        

-         

-         

28,698

59,256

88,253

528,552

440,298

38,978

354,360

307,221

△ 468,597

65,711

-        

2,894

100.0561,070

83.5

△ 7,289

468,597

前 期 末 の
要約貸借対照表

-         

13.8

2.9

72,838

15,415

41,222

259

15,155

273

9,137

292

金　額

76,570

構成比 金　額

15,902 2.9

31,891

( 資 本 合 計 )

自 己 株 式 -            

中間(当期)未処分利益 -         

その他有価証券評価差額金

-         

(2006.3.31現在 )

-         

266

2.8

15,635

59,256

17.7 92,473

-        

101,902

利 益 剰 余 金

資 本 準 備 金

利 益 準 備 金

-         

-         

-         

任 意 積 立 金

資 本 剰 余 金

そ の 他

役員退職慰労引当金

退 職 給 付 引 当 金

資 本 金

固 定 負 債

( 負 債 合 計 )

流 動 負 債

買 掛 金

未 払 法 人 税 等

負債資本の部・負債純資産の部

(2006.9.30 現 在 )

％

金　額 構成比科 目 構成比

当 期 中 間 期 末
増　減

前期中間期末

59,256 11.2

15,921

2,917

5.8

10.6

13.6

100.0

△ 1.5

83.3

1,887 0.4

△ 7,849

307,221

△ 1.3

0.5-         

8,160

67.9

32,641

2,058

59,256

16.5

△ 381,093381,093

36,425

42,619

5,288

-         

16,194

-         

-     

-     

金　額

％

43,994

14.985,707

-        

-     

資 本 剰 余 金 -        

資 本 金

59,256 10.3 -         

-         

負債資本合計

59,256 -         -        

59,256 -         -         

384,797 67.0 -         利 益 剰 余 金 -        384,797 -         -        

(純資産合計) 472,870 82.3 -         

574,772 100.0 -         

-        

-        574,772 -         -        

-        

472,870 -         -        

2,706 -         -        

-         

-        32,641 -         

469,981

-        

81.8 -         -        

-         

0.5 -         

-         

△ 1.2

その他有価証券評価差額金

△ 6,714 -         

32,641 5.7

8,160

2,706

69,500

307,136

資 本 準 備 金

-        

2,706 0.5 -         -        2,706 -         -        

-         

469,981

単独4


