## - 3) 中間貸借対照表 (単独)

(単位:百万円,%)

<u>資産</u> の部											
期	当期中間期末		前 期 末 の 要約貸借対照表		増 減	前期中間期末					
	(2006.9.30	現 在)			- ""	(2005.9.30現在)					
科目	金 額	構成比	金 額	構成比	金 額	金 額	構成比				
		%		%			%				
流 動 資 産	274,676	47.8	263,971	47.0	10,705	252,237	47.7				
現金及び預金	39,216		39,142			59,456					
受 取 手 形	3,524		3,132			2,990					
売 掛 金	90,803		83,216			84,118					
有 価 証 券	39,696		39,708			15,609					
た な 卸 資 産	23,062		22,499			22,873					
短期貸付金	53,191		50,162			44,678					
そ の 他	25,338		26,257			22,650					
貸倒引当金	158		150			141					
固定資産	300,096	52.2	297,099	53.0	2,997	276,315	52.3				
有形固定資産	122,066	21.2	119,828	21.4	2,238	118,713	22.5				
建物	35,547		36,504			36,140					
機 械 装 置	58,063		55,312			55,025					
建設仮勘定	9,678		9,123			8,384					
そ の 他	18,777		18,888			19,163					
無形固定資産	7,583	1.3	8,079	1.4	496	8,620	1.6				
投資その他の資産	170,445	29.7	169,192	30.2	1,253	148,981	28.2				
関係会社株式	129,309		129,746			109,617					
そ の 他	41,709		40,013			39,953					
貸倒引当金	573		573		_	588					
資 産 合 計	574,772	100.0	561,070	100.0	13,702	528,552	100.0				

## (注記事項)

有形固定資産の減価償却累計額 (減損損失累計額を含む 278,691 百万円 保証債務残高 5,441 百万円

(単位:百万円,%)

(羊位・ロガロ・パッ) <b>負債資本の部・負債純資産の部</b>												
期	当期中間期末		前 期 末 の 要約貸借対照表		増 減	前期中間期末						
	(2006.9.30 現在)		(2006.3.31 現在)			(2005.9.30現在)						
科目	金 額	構成比	金 額	構成比	金 額	金 額	構成比					
		%		%			%					
流動負債	85,707	14.9	76,570	13.6	9,137	72,838	13.8					
置 掛 金	43,994		42,619			41,222						
未払法人税等	5,288		2,058			2,917						
そ の 他	36,425		31,891			28,698						
固定負債	16,194	2.8	15,902	2.9	292	15,415	2.9					
退職給付引当金	15,921		15,635			15,155						
役員退職慰労引当金	273		266			259						
(負債合計)	101,902	17.7	92,473	16.5	9,429	88,253	16.7					
   資 本 金	_	_	32,641	5.8	32,641	32,641	6.2					
資本剰余金	-	-	59,256	10.6	59,256	59,256	11.2					
資本準備金	-		59,256		,	59,256						
利益剰余金	-	-	381,093	67.9	381,093	354,360	67.0					
利益準備金	-		8,160		ŕ	8,160						
任意積立金	-		307,221			307,221						
中間(当期)未処分利益	-		65,711			38,978						
その他有価証券評価差額金	-	-	2,894	0.5	2,894	1,887	0.4					
自己株式	-	-	7,289	1.3	7,289	7,849	1.5					
(資本合計)	-	-	468,597	83.5	468,597	440,298	83.3					
負債資本合計	-	-	561,070	100.0	561,070	528,552	100.0					
株主資本	469,981	81.8	-	-	469,981	-	-					
資本金	32,641	5.7	-	-	32,641	-	-					
資本剰余金	59,256	10.3	-	-	59,256	-	-					
資本準備金	59,256		-			-						
利益剰余金	384,797	67.0	-	-	384,797	-	-					
利益準備金	8,160		-			-						
その他利益剰余金												
任意積立金	307,136		-			-						
繰越利益剰余金	69,500		-			-						
自己株式	6,714	1.2	-	-	6,714	-	-					
評価 換算差額等	2,706	0.5	-	-	2,706	-	-					
その他有価証券評価差額金	2,706	0.5	-	-	2,706	-	-					
新株予約権	181	0.0	-	-	181	-	-					
(純資産合計)	472,870	82.3	-	-	472,870	-	-					
負債純資産合計	574,772	100.0	-	-	574,772	-	-					